

Æblet og Gåsen ApS
Nørre Alle 63, st. 104, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 13 61 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022

Asbjørn Vernang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Æblet og Gåsen ApS Nørre Alle 63, st. 104 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 13 61 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Asbjørn Vernang Helle Markvardsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Havnegade 6, 8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive værtshuset Æblet og Gåsen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 291.829 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	780.554	670.475
2 Personaleomkostninger	-292.882	-369.659
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-100.000	-100.000
Driftsresultat	387.672	200.816
Øvrige finansielle omkostninger	-12.369	-17.398
Resultat før skat	375.303	183.418
3 Skat af årets resultat	-83.474	-40.602
Årets resultat	291.829	142.816
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.000	0
Overføres til overført resultat	177.829	142.816
Disponeret i alt	291.829	142.816

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	73.684	110.526
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>73.684</u>	<u>110.526</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.316	189.474
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>126.316</u>	<u>189.474</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	79.244	71.990
Varebeholdninger i alt	<u>79.244</u>	<u>71.990</u>
Udskudte skatteaktiver	8.000	2.000
Andre tilgodehavender	59.796	40.830
Tilgodehavender i alt	<u>67.796</u>	<u>42.830</u>
Likvide beholdninger	<u>638.712</u>	<u>244.921</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>785.752</u>	<u>359.741</u>
Aktiver i alt	<u>985.752</u>	<u>659.741</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	416.820	238.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	0
Egenkapital i alt	580.820	288.991
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	181.965	174.842
Selskabsskat	77.474	43.802
Anden gæld	133.493	140.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	404.932	370.750
Gældsforpligtelser i alt	404.932	370.750
Passiver i alt	985.752	659.741

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	96.175	0	146.175
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>142.816</u>	<u>0</u>	<u>142.816</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	238.991	0	288.991
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>177.829</u>	<u>114.000</u>	<u>291.829</u>
	<u>50.000</u>	<u>416.820</u>	<u>114.000</u>	<u>580.820</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Provenu fra offentlige kompensationsordninger afledt af Corona-pandemi	443.014	265.032
	<u>443.014</u>	<u>265.032</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	443.014	265.032
	<u>443.014</u>	<u>265.032</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>443.014</u>	<u>265.032</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	285.672	363.342
Andre omkostninger til social sikring	4.068	3.345
Personaleomkostninger i øvrigt	3.142	2.972
	<u>292.882</u>	<u>369.659</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	89.474	43.802
Årets regulering af udskudt skat	-6.000	-3.200
	<u>83.474</u>	<u>40.602</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	184.210	184.210
Kostpris 31. december	184.210	184.210
Af- og nedskrivninger 1. januar	-73.684	-36.842
Årets afskrivninger	-36.842	-36.842
Af- og nedskrivninger 31. december	-110.526	-73.684
Regnskabsmæssig værdi 31. december	73.684	110.526
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	315.790	315.790
Kostpris 31. december	315.790	315.790
Af- og nedskrivninger 1. januar	-126.316	-63.158
Årets afskrivninger	-63.158	-63.158
Af- og nedskrivninger 31. december	-189.474	-126.316
Regnskabsmæssig værdi 31. december	126.316	189.474
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 168 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.		